PAGE
7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _______2019

 г.Заозерный

 №_____
Об утверждении Стратегии социально – экономического развития Рыбинского района до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», законом Красноярского края от 24.12.2015 N 9-4112 "О стратегическом планировании в Красноярском крае", руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально – экономического развития Рыбинского района до 2030 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru)..

	Председатель районного Совета депутатов

________________ С.М. Колесов

	Глава района

__________________ А.Н. Мишин

Ссылка на приложение к постановлению http://pravo-minjust.ru